

Årsredovisning för

WMTN AB

559433-1422

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Luyen Truong
Styrelseledamot

2025-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WMTN AB, 559433-1422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en skönhetsalong i Alvesta kommun. Tjänsterna som erbjuds är bland annat nagelvård, fransförlängning, samt annan skönhetsvård. Företagets kunder är privatpersoner som finns i Alvesta och närliggande kommuner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret som varit har omsättningen ökat väsentligt. Företaget har fått många tillkommande kunder som uppskattar företagets tjänster. Detta har inneburit en kraftig tillväxt för företaget som just nu befinner sig i en tillväxtfas med behov av nyrekryteringar.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 419 308	784 460
Resultat efter finansiella poster	253 370	92 354
Soliditet %	64,7	59,9
Rörelseresultat	251 712	92 009
Rörelsemarginal %	17,7	11,7
Avkastning på totalt kapital %	34,7	20,4
Avkastning på sysselsatt kapital %	53,6	34
Avkastning på eget kapital %	53,5	33,9
Balansomslutning	732 139	455 153
Kassalikviditet %	273,8	236
Medelantalet anställda	2	2

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets tillväxt är stabil. Nyckeltalet indikerar att företaget har en betryggande ekonomi för att möjliggöra kommande investeringar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000	72 607
Balanseras i ny räkning		72 607	-72 607
Utdelning		0	
Årets resultat			201 057
Belopp vid årets utgång	100 000	172 607	201 057

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	172 607
Årets resultat	201 057
Summa	373 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	373 664
Summa	373 664

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 419 308	784 460
Övriga rörelseintäkter		468	3 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 419 776	788 160
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 751	-72 196
Övriga externa kostnader		-298 473	-143 377
Personalkostnader	2	-845 840	-480 578
Summa rörelsekostnader		-1 168 064	-696 151
Rörelseresultat		251 712	92 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 190	703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532	-358
Summa finansiella poster		1 658	345
Resultat efter finansiella poster		253 370	92 354
Resultat före skatt		253 370	92 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 313	-19 747
Årets resultat		201 057	72 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	24 327	24 327
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 327	24 327
Summa anläggningstillgångar		24 327	24 327
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 446	151 573
Övriga fordringar		84 206	119 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 200	0
Summa kortfristiga fordringar		174 852	270 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		532 960	159 969
Summa kassa och bank		532 960	159 969
Summa omsättningstillgångar		707 812	430 826
SUMMA TILLGÅNGAR		732 139	455 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 607	100 000
Årets resultat		201 057	72 607
Summa fritt eget kapital		373 664	172 607
Summa eget kapital		473 664	272 607
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 175	1 350
Leverantörsskulder		0	6 432
Skatteskulder		52 313	3 498
Övriga skulder		87 502	119 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 485	51 721
Summa kortfristiga skulder		258 475	182 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		732 139	455 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-12 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 327	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		24 327
Utgående anskaffningsvärden	24 327	24 327
Redovisat värde	24 327	24 327

Underskrifter

Alvesta

Thi Luyen Truong

Thi Luyen Truong

Styrelseledamot

2025-02-06

Datum